

با هدف توسعه مناسبات اقتصادی : يك هیات بازرگانی ترکیه به ایران عزیمت می‌کند

این سفر با هماهنگی اتحادیه و سازمان بازرگانی خارجی ترکیه و همکاری شورای بازرگانی خارجی ترکیه وابسته به اتحادیه اتاق‌ها و بورس‌های ترکیه انجام می‌شود

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : يك هیات بزرگ متشکل از صاحبان صنایع و بازرگانان ترکیه برای گفت و گو پیرامون راه های توسعه و تعمیق همکاری و افزایش حجم مبادلات بازرگانی ایران و ترکیه، سه شنبه آینده به تهران سفر می کند.
 به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا، موتولو اوکتم دبیرکل اتحادیه صادرکنندگان معادن و فلزات استانبول که بزرگترین نهاد صنفی فعال در این بخش می باشد، در گفت وگویی اختصاصی با خبرنگار ایرنا در آنکارا گفت: این سفر با هماهنگی اتحادیه و سازمان بازرگانی خارجی ترکیه و همکاری شورای بازرگانی خارجی ترکیه وابسته به اتحادیه اتاق ها و بورس های ترکیه انجام می شود.
 وی هدف از این سفر را تقویت گفت وگو و تعامل هرچه بیشتر بین بازرگانان، صاحبان صنایع، کارآفرینان دوکشور همسایه ایران و ترکیه برشمرد.
 اوکتم گفت: تاکنون حدود نفر از بازرگانان و صاحبان صنایع و کارآفرینان ترکیه برای شرکت در این هیات ثبت نام کرده اند و انتظار می رود شماری از مسئولین نهادهای دولتی ۶۰ و نهادهای صنفی نیز در هیات حضور یابند.
 به گفته اوکتم، ریاست این هیات را کرشاد توزمن وزیر بازرگانی خارجی ترکیه برعهده دارد و قرار است سه شنبه آینده اردیبهشت همایشی با حضور وزرای بازرگانی دوکشور و ۱۷ مشارکت بازرگانان و صاحبان صنایع و مسئولان ایران و ترکیه در تهران برگزار شود.
 رییس اتحادیه صادرکنندگان معادن و فلزات استانبول با تاکید براین که ایران کشور مهمی برای بازرگانی خارجی ترکیه محسوب می شود، افزود: انتظار می رود در این سفر نحوه استفاده از امکانات بالقوه دو کشور برای توسعه مبادلات بازرگانی و همکاری های بین شرکت های صنعتی و نیز مشکلات و موانع موجود بر سر راه این همکاری ها میان مسئولین بلندپایه دو کشور مطرح شود.
 اوکتم گفت: ترکیه در چارچوب راهبرد توسعه مناسبات اقتصادی با کشورهای همسایه و همجوار به توسعه و تعمیق روابط با جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از بزرگترین قدرت های اقتصادی خاورمیانه، اهمیت ویژه ای قائل است.
 وی گفت: نمایندگانی از بخش های مختلف صنعتی و خدماتی در این سفر شرکت خواهند کرد که بخش مهمی از آن را شرکت های ترک فعال در زمینه صنایع آهن و فولاد ، صنایع خودروسازی، صنایع جنبی خودروسازی، ماشین آلات الکترونیک و الکترونیک، صنایع پلاستیک ، کائوچو، آرایش، نساجی، صنایع چرم، مبل، روشنایی، سازه، سیمان تشکیل می دهند.